GUARDA MUNICIPAL DE AMERICANA

Estado de São Paulo

Praça Tiradentes, s/nº - Bairro Colina – Fone/Fax (019) 3408-8220 – CEP 13478-049

EXTRATO DE EDITAL DE  ADJUDICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 10/2022

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2022 – TIPO: MENOR PREÇO

GLOBAL

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DOS SISTEMAS

DE PREVENÇÃO E COMBATE A INCÊNDIOS CONFORME PROJETO

TÉCNICO, APROVADO SOB NÚMERO 056627/3501608/2021, COM

FORNECIMENTO DE MATERIAL, MÃO DE OBRA E TODA DOCUMENTAÇÃO E

LAUDOS NECESSÁRIOS À EMISSÃO DO AUTO DE VISTORIA DO CORPO DE

BOMBEIROS – AVCB PARA A SEDE DA GUARDA MUNICIPAL DE

AMERICANA - GAMA.”

A Guarda Municipal de Americana, torna público aos interessados que a licitação

supra foi Adjudicada pelo Pregoeiro e Homologada pelo Diretor Comandante da

GAMA, a empresa PREDTRONIC SISTEMAS ELETRICOS LTDA , no valor de R$

180.000,00

Americana, 30 de setembro de 2022

Marco Aurélio da Silva

Diretor Comandante